
5301837710

Pokorná, Slavík, Stebelský

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp
1 IRIS TELECÍ 885379053 CZ 03.01.2023 Dvořák Josef,ing.,Telecí 296398953 CZ AAA 690 658 129 2 6 10 7 76 7 7 6 6 64 6 5 6 6 4 INS+PRPAAB- 616
2 INNES TELECÍ 885384053 CZ 22.01.2023 Dvořák Josef,ing.,Telecí 394527953 CZ AAA 280 592 132 4 6 8 5 6 56 6 5 6 57 6 5 6 6 5 INS+PRPAAB- 617
3 IZMIR TELECÍ 885385053 CZ 23.01.2023 Dvořák Josef,ing.,Telecí 370139953 CZ ZAI 928 622 138 7 8 9 5 6 5 55 4 5 59 5 5 7 6 4 INS+PRPAAB- 618
4 IMPERIAL TELECÍ 885387053 CZ 13.02.2023 Dvořák Josef,ing.,Telecí 546977500621 UKZAA 932 648 139 8 7 10 7 7 6 6 7 6 7 71 5 5 6 6 5 INS+PRPAAB- 619
5 IBEN TELECÍ 885390053 CZ 17.02.2023 Dvořák Josef,ing.,Telecí 472364953 CZ AAA 655 576 134 6 7 9 6 6 65 6 5 5 61 ZAK MP 7 5 6 7 4 INS+PRPAAB- 620
6 IDOL TELECÍ 885393053 CZ 23.02.2023 Dvořák Josef,ing.,Telecí 394528953 CZ AAA 068 548 132 5 6 8 5 6 65 6 6 6 59 ZAK MP 6 4 7 7 4 INS+PRPAAB- 621
7 IMAGE TELECÍ 885396053 CZ 11.03.2023 Dvořák Josef,ing.,Telecí 342578953 CZ AAA 295 594 132 6 7 10 7 76 6 7 6 6 68 ZAK MP 5 4 7 7 4 INS+PRPAAB- 622
8 IDEN TELECÍ 885399053 CZ 16.03.2023 Dvořák Josef,ing.,Telecí 492247961 CZ AAA 068 542 130 5 6 9 5 6 55 6 5 5 57 ZAK 6 4 6 8 3 INS+PRPAAB- 623
9 IR TELECÍ 885392053 CZ 19.02.2023 Dvořák Josef,ing.,Telecí 472335953 CZ AAA 295 560 132 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

10 ITAL TELECÍ 885395053 CZ 05.03.2023 Dvořák Josef,ing.,Telecí 685156932 CZ AAA 091 497 127 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Dvořák Josef, Ing., Telecí
Datum základního výběru: 25.04.2024

Chovatel býka

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka     ušní číslo      býka datum narození Výsledek 
výběru

Přidělený 
registr

hodnocení končetin
ušní číslo    matky otec st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady


